
Uchwała Nr 70.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 19 września 2023 r.

w sprawie: nadania lek. wet. Krzysztofowi Buczakowi stopnia doktora w dziedzinie nauk
rolniczych w dyscyplinie weterynaria

Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.) i art. 104 § 1 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (jt. Dz. U. 2023 poz. 775),
zgodnie ze Statutem UPWr, § 3 ust. 1 pkt 4 i 5 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia
naukowego doktora, wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku oraz Regulaminem tut. Rady
Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Nadaje się lek. wet. Krzysztofowi Buczakowi stopień doktora w dziedzinie nauk rolniczych

w dyscyplinie weterynaria na podstawie publicznej obrony rozprawy doktorskiej nt. „Wpływ

substancji bioaktywnych zawartych w mikropęcherzykach pochodzących

z mezenchymalnych komórek macierzystych na gojenie się ubytków chrząstki szklistej

stawowej u owiec".

2. Wyróżnia się rozprawę doktorską lek. wet. Krzysztofa Buczaka.

§ 2

Na podstawie art. 107 §4 k.p.a. odstąpiono od uzasadnienia decyzji, gdyż uwzględnia ona
w całości żądania strony.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

                Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


